Ad instructionem enim uram & iam ipsa direximus. Quibus lectis omnia
 quae a nobis deprehensas nosse poteritis. & qualiquantos debis quos ne ab
 soluerentur artior reatus inuoluerat cognouimus au fugisse. Ad dilec
 tionem uram epistolam misimus ut affecta certior scias ura sollicitur agere
 digne tur. & cautus nec ubi manichee puer sitas homines plebes uras
 facultate ledendi. & huius sacrilegi possint inuenire doctores. Aliter
 enim nobis commissos regere non possumus. Nisi hos quis perditores & perditia zelo
 fidei dominice deuulgetur. persequamur & uiam inuicibus ne peras haec
 laus deuulgetur. se ueritate qua possumus abscondamus. unde orator
 dilectionem uram obtestor & moneo. ut qua debeat & potestas sollici
 tudine uigilet ad inuestigandos eos. Nec ubi occultandi se re pereant
 facultatem. ut enim habebit ad o digne remunerationis premiū quidili
 gentius quod ad salutem commissis sibi plebis proficiat fuerit executus.
 Ite ante tribunal dñi de reatu neglegentiae se non poterit excusare. Quicumque
 plebem suam contra sacrilege persuasiones auctores noluerit custodire.

**DNI III KLE FEB THEODOSIO XVIII
 ET ALBINO UICC CONS**

Leo uniuersis episcopis per silicam constantis in dño salutem. Diuinis preceptis
 & apostolicis monitis imitatur. ut per omniū ecclesiarum statu impigro
 uigilemus effectu. Ac si quid usquam reprehensione inuenitur obnoxium.
 Clerici sollicitudine aut ab ignorantia imperitia aut presumptionis
 usurpatione reuocemus. manente tñi dominice uocis imperio. quod bea
 tissimus ap̄t petrus trina repetitione misere sanctionis inbuitur.
 Et xpi oues qui xpm diligit pascat. Ipsius sedis cui per abundantiam
 diuine gratie per se uis reuerentia coortamur. ut periculū desidia quantum
 possumus declinemus. Ne professio summi ap̄t quae se amore dñi
 esse testatur est. Non inueniatur in nobis quae negligenter
 pascens toties committat gregem. Coniungitur summi n̄ amare pastore.

QD PHIBEXIA IN DIE EPIPHANORU

ep̄.

BAPTISMUM CELEBRARI

Cum ergo mihi de caritate vestrae ac ubi fraterna affectione sollicito
 certat indicis innotuerit. uos meo q̄d inter sacram̄ta ecclesie principale ē
 Ab apostolice institutionis consuetudine discrepare. Ita ut baptismi sacram̄ti
 numerosius indie ephiphanię quā paschalit̄ ep̄i celebretur. miror uos
 uel p̄ces foret uros tā inrationabilem nouitatem usurpare potuisse. Ut confuso
 temp̄r utriusque misterio nulla eēt differentiam crederetis. Inter diem
 quoad oratus ē. xp̄i magis & diem quo resurrex̄ xp̄i a mortuis quoculpa
 nullomodo potuisset incēdere. si unde consecrationē honoris accipias inde legem
 totius obseruantię sumeretis. & beato apt̄ p̄tri sedis que ubi sacerdotalis mā̄ ē.
 dignitatis eēt. ecclesiasticę magistra rationis. A cuius uos regulis recessisse
 minore possēt equanimitate tolerare. si aliqua cōmunionis nr̄e increpatio
 p̄cessisset. Nunc autem quia n̄ desperatur correctio seruanda ē. mansuetudo.
 Ut licet uix ferenda sit in sacerdotibus excusatio. que p̄tendat inscientiam.
 malum istam & censurā necessariā temperare. & ratione uos aptissime
 ueritas inferuere.

quōd cunctis uobis per

ordinem rerū p̄ incarnationem dñi nr̄i saluata sacram̄ta degesta sunt.

Semp̄ quidem in s̄no concilio diuansit humani generis in cōmutabiliter p̄
 ordinata reparatio. sed ordo rerum p̄ xp̄m ih̄m dñm nr̄m tēporaliter gerendarū
 in incarnationem uerbi sumpsit exordium. unde aliud tēpus ē. quo ad nūc ante
 anḡlo beata uirgo maria fecundandam se sp̄m̄ sc̄m credidit & concepit. Aliud
 quo salua integritate uirginē ā puer̄ editus exaltante gaudio celestium mis
 trorum pastoralibus indicatur. Aliud q̄d infans circumciditur. Aliud
 q̄d hostia p̄ea legalis offertur. aliud cum. iij. magidaritate noui sideris
 incitata imbecilem ab oriente pueniunt. & adorant paruulū in sacro
 munerum oblatio uenerantur. Nec idem̄ dies quibus impio herodi.
 Ordinat ad iumentis in egyptū translatine subtractus ē. uel quibus ab
 egypto in galileā mortuo p̄secutore uocatus ē. Inter has autē dispensa
 tionū uarietates accedunt augm̄ta corporea. Crescit dñs sicut ē uangelista

testatur pfectibus & gratiis per dies pasche in templum hieru
 salem cum parentibus uenit. & cum ab eis & a societate redeuntium.
 Sedens cum senioribus & inter admirantes magistros disputans inuenitur.
 Rationemque mansionis suae reddens. Quid. e. inquit quod querebatis me
 nesciebatis quod in patris mei oportet & me esse. significant eius esse filium
 cuius est & templum. Jam uero cum in annis maioribus aptius declarand
 baptis mum pcuratoris sui iohannis expeuit. Quidditatis eius remansit
 ambiguum quando baptizato dno ihu sps scs in columbe specie super eu
 descendit & mansit. Audita de celis patris uocedientis. tu es filius meus
 dilectus in te bene bene conplacui. Quae omnia ideo quantum potuimus
 breuitate pferuimus. Ut notu sit dilectionis uis & uniuersos xp̄i dies in nu
 meris consecratos fuisse uirtutibus. & in cunctis eius actionibus sacramentoz
 mysteria coruscasse. Sed aliter quidque signis denunciam aliter rebus
 impleri. Necque cumq; numerantur in operibus saluatoris ad tempus
 potest pertinere baptismatis. Nam si etiam illa que post beati iohannis
 lauacrum ad no gesta cognouimus sub in discreto honore colamus
 omnia tempora continuatis erunt deputanda festis. Quia omnia sp̄ plena
 miraculis. uerum qui xp̄i sapientie & intellectus. Ita apt̄s & totus
 ecclesie erudit magistros. ut in xp̄iana obseruantia nihil in ordinati
 nihil patereat esse confusum. Discernendes cause sollempnitatem.
 & in omnibus insatias patrum principumq; m̄orū. Rationabili
 seruanda discretio quia non aliter unus grex & unus pastor sumus.
 Nisi quem admodum apt̄s docet. Id ipsum dicamus om̄s. si uis aut
 pfecta in eodem sensu & in eadem sapientia. **Q̄D IN BAPTISMO**
 mors pueniat interfectione peccati & sepulturam triduanam
 imitetur. trina demersio & ab aquis eleuatio sic uelut resurrectio de sepulchro